

# **FAMO METRO ApS**

Øster Søgade 114  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2019**

---

**Fabbio Mazzon**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FAMO METRO ApS

Øster Søgade 114

2100 København Ø

Telefonnummer: 35556630

e-mailadresse: admin@famo.dk

CVR-nr: 32888887

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER

Lærkevej 17

2400 København NV

DK Danmark

CVR-nr: 72707710

P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 opnået et resultat på - 121 tkr. mod et resultat året før på 207 tkr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer selskabets andre tilgodehavender kr. 1.282.425 indfriet i løbet af 2019 og at selskabets kapitalejere vil støtte den videre finansiering.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i året 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.038.445</b>	<b>3.382.140</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.014.776	-3.041.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-130.000	-130.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-106.331</b>	<b>210.452</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.577	-2.966
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-121.908</b>	<b>207.486</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-121.908</b>	<b>207.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	200.000
Overført resultat .....		-121.908	7.486
<b>I alt .....</b>		<b>-121.908</b>	<b>207.486</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		688.334	758.334
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>688.334</b>	<b>758.334</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.162.879	1.210.879
Indretning af lejede lokaler .....		502.485	101.256
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.665.364</b>	<b>1.312.135</b>
Deposita .....		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.443.698</b>	<b>2.160.469</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		108.260	141.240
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>108.260</b>	<b>141.240</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		181.916	153.823
Andre tilgodehavender .....		1.282.425	1.239.387
Periodeafgrænsningsposter .....		0	2.269
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.464.341</b>	<b>1.395.479</b>
Likvide beholdninger .....		44.014	18.562
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.616.615</b>	<b>1.555.281</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.060.313</b>	<b>3.715.750</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		166.667	166.667
Andre reserver .....		245.833	245.833
Overført resultat .....		5.056	126.964
Forslag til udbytte .....		0	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>417.556</b>	<b>739.464</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.872.000	1.872.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.872.000</b>	<b>1.872.000</b>
Gæld til banker .....		519.164	18.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		495.027	383.674
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		756.566	702.378
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.770.757</b>	<b>1.104.286</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.642.757</b>	<b>2.976.286</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.060.313</b>	<b>3.715.750</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.240.535	3.293.274
Pensioner	3.465	22.563
Regulering feriepengeforpligtigelse	-16.528	5.948
Lønrefusion	-271.429	-324.832
Andre omkostninger til social sikring	58.733	44.735
	<b>3.014.776</b>	<b>3.041.688</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	70.000	70.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.000	48.000
Indretning af lejede lokaler	12.000	12.000
	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer selskabets andre tilgodehavende kr. 1.282.425 vil blive indfriet i løbet af 2019 og at selskabets kapitalejere vil støtte den videre finansiering. Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Giusy Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter.

### Selvskyldnerkaution

Der er stillet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank for alt mellemværende som selskabet Famo ApS, Giusy Holding ApS, HO Par Holding ApS, Delforno ApS måtte have med Jyske Bank.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	9